
Zarządzenie Nr 75/2024 
Wójta Gminy Kołobrzeg 
z dnia 24 maja 2024 r. 

 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Kołobrzeg. 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 
j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Nadaje się Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Kołobrzeg w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 
§ 3. Traci moc zarządzenie nr 128/2023 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 21 listopada 2023 roku 
zmienione Zarządzeniem Wójta Nr 7/2024 z 16 stycznia 2024 r. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 27 maja 
2024 roku. 

 
         

                                                                                                                                                                                                                                                  


		2024-05-24T13:56:24+0200




